
 
 

UCHWAŁA NR XX/121/25 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji w 2025 roku zadanie bieżące pn. „Pierwszy krok ku Europie młodzieży 
z niepełnosprawnością i ich nauczycieli ze szkoły SOSW w Łasku” w ramach programu Erasmus +. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2025-2026 przez Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy im. Prymasa Jana Łaskiego w Łasku. 

§ 2. 1. Wprowadza się do realizacji w 2025 roku nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie ogrodzenia 
terenu Zespołu Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie”. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2025-2026 przez Starostwo Powiatowe 
w Łasku. 

§ 3. Dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2305E w miejscowości Gucin” 
ustala się okres realizacji na lata 2023-2026. 

§ 4. Wprowadza się do realizacji w 2025 roku nowe zadanie inwestycyjne pn. „Ogrodzenie terenu boiska 
przy Zespole Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie” przez Starostwo Powiatowe w Łasku. 

§ 5. Dla zadania bieżącego pn. „Wykonanie Strategii Rozwoju Powiatu Łaskiego 2030 wraz z Prognozą 
Oddziaływania na środowisko Strategii Rozwoju Powiatu Łaskiego 2030” ustala się okres realizacji na lata 
2024-2026. 

§ 6. Dla zadania bieżącego pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 2321E Borszewice-Anielin wraz 
z odwodnieniem” ustala się okres realizacji na lata 2023-2026. 

§ 7. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań powierzonych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 8. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 9. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań powierzonych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 10. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11787



§ 11. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11787



Dział Rozdział

1 2

801

80195

0,00 0,00 

48 635,00 73 605,00 

0,00 

48 635,00 73 605,00 

0,00 

48 635,00 

48 635,00 48 635,00 

48 635,00 

8

Plan po zmianach
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 

Ogółem: 24 970,00 0,00 

2120

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 

bieżące razem: 24 970,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00 

Pozostała działalność 0,00 0,00 

48 635,00 

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 48 635,00 

3 4 5 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody

Zadania powierzone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/121/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11787



Dział Rozdział

1 2

750

75020

758

75835

801

80115

853

85324

1 409 909,05 

48 452,00 18 452,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 407 455,87  0,00  2 453,18 

bieżące razem: 71 932 608,18 0,00 223 106,18 72 155 714,36 

256 776,40 18 452,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00  0,00 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00  0,00  18 452,00  48 452,00 

33 000,00 21 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 324,40  0,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00  0,00  2 000,00  2 000,00 

1 340 416,02 23 000,00 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

12 000,00  0,00 

Technika 19 560,00  0,00  23 000,00  42 560,00 

Oświata i wychowanie 1 317 416,02  0,00 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 368 645,64  0,00  179 201,00  2 547 846,64 

26 930,90 392,90 

2 060,28  141 387,28 

2 547 846,64 179 201,00 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

2 368 645,64  0,00 

Różne rozliczenia 13 241 071,74  0,00  179 201,00  13 420 272,74 

2 072 666,60 2 453,18 

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

26 538,00  0,00 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

139 327,00  0,00 

Dochody

2 453,18 

Zadania własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Starostwa powiatowe 2 070 213,42  0,00 

5 6 7 8

bieżące

Administracja publiczna 2 070 933,42  0,00  2 073 386,60 

3 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/121/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11787



750

75020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 836 589,14 -2 452,10 2 453,18 1 836 590,22 

Ogółem: 84 132 248,85 -2 452,10 223 106,18 84 352 902,93 

68 268,99 

426 681,17 

12 197 188,57 

426 681,17 

358 412,18 

426 681,17 

0,00 

0,00 

-392,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6257

-2 452,10 Starostwa powiatowe 429 133,27 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

360 471,90  -2 059,72 

Administracja publiczna 429 133,27  -2 452,10 

6259

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 133,27  -2 452,10 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

68 661,37 

majątkowe razem: 12 199 640,67 -2 452,10 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11787



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 635,00 48 635,00 48 635,00 0,00 48 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 635,00 48 635,00 48 635,00 0,00 48 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 635,00 48 635,00 48 635,00 0,00 48 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 635,00 48 635,00 48 635,00 0,00 48 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 970,00  24 970,00  24 970,00  24 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

48 635,00  48 635,00  48 635,00  0,00  48 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

73 605,00  73 605,00  73 605,00  24 970,00  48 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

Plan

z tego:

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

801

§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Nazwa

1 4

Dział Rozdział

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki

Zadania powierzone
Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/121/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11787



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 727 441,68 2 940 906,28 2 940 906,28 0,00 2 940 906,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 786 535,40 10 786 535,40 0,00 

-60 885,00 -60 885,00 -60 885,00 0,00 -60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 666 556,68 2 880 021,28 2 880 021,28 0,00 2 880 021,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 786 535,40 10 786 535,40 0,00 

13 726 518,68 2 939 983,28 2 939 983,28 0,00 2 939 983,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 786 535,40 10 786 535,40 0,00 

-60 885,00 -60 885,00 -60 885,00 0,00 -60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 665 633,68 2 879 098,28 2 879 098,28 0,00 2 879 098,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 786 535,40 10 786 535,40 0,00 

20 746 561,60 19 895 350,60 19 135 281,60 13 529 485,00 5 605 796,60 86 261,00 492 823,00 180 985,00 0,00 0,00 851 211,00 851 211,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 287,08 80 287,08 80 284,79 0,00 80 284,79 0,00 0,00 2,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 826 848,68 19 975 637,68 19 215 566,39 13 529 485,00 5 686 081,39 86 261,00 492 823,00 180 987,29 0,00 0,00 851 211,00 851 211,00 0,00 

17 279 296,00 16 428 085,00 16 152 477,00 12 625 653,00 3 526 824,00 0,00 94 623,00 180 985,00 0,00 0,00 851 211,00 851 211,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2,29 2,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 279 298,29 16 428 087,29 16 152 477,00 12 625 653,00 3 526 824,00 0,00 94 623,00 180 987,29 0,00 0,00 851 211,00 851 211,00 0,00 

623 986,00 623 986,00 623 986,00 17 300,00 606 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 986,00 653 986,00 653 986,00 17 300,00 636 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 454 629,60 1 454 629,60 1 368 368,60 0,00 1 368 368,60 86 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 284,79 50 284,79 50 284,79 0,00 50 284,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 504 914,39 1 504 914,39 1 418 653,39 0,00 1 418 653,39 86 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 459 494,88 26 599 152,88 23 557 997,59 19 927 418,49 3 630 579,10 13 158,00 266 714,00 2 761 283,29 0,00 0,00 2 860 342,00 2 860 342,00 0,00 

-128 000,00 -128 000,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 000,00 91 000,00 88 000,00 55 000,00 33 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 

29 475 494,88 26 562 152,88 23 517 997,59 19 854 418,49 3 663 579,10 13 158,00 269 714,00 2 761 283,29 0,00 0,00 2 913 342,00 2 913 342,00 0,00 

4 769 316,52 4 769 316,52 4 764 316,52 4 369 069,66 395 246,86 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 689 316,52 4 689 316,52 4 684 316,52 4 289 069,66 395 246,86 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Wydatki

Zadania własne

0,00 zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

PlanNazwa

4

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

Rozdział

1

§
/

grupa
Dział

600

60014
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

493 230,00 

493 230,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

493 230,00 

0,00 

0,00 

493 230,00 

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

75020

75075

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

75095

801

80102

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/121/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11787



5 970 619,84 5 970 619,84 4 541 335,14 3 875 888,49 665 446,65 0,00 5 082,00 1 424 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 993 619,84 5 993 619,84 4 564 335,14 3 875 888,49 688 446,65 0,00 5 082,00 1 424 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 322 762,31 10 462 420,31 8 918 074,72 7 560 442,04 1 357 632,68 0,00 207 265,00 1 337 080,59 0,00 0,00 2 860 342,00 2 860 342,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 000,00 68 000,00 65 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 

13 443 762,31 10 530 420,31 8 983 074,72 7 615 442,04 1 367 632,68 0,00 210 265,00 1 337 080,59 0,00 0,00 2 913 342,00 2 913 342,00 0,00 

327 999,00 327 999,00 327 999,00 305 920,00 22 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

317 999,00 317 999,00 317 999,00 295 920,00 22 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 534 810,00 1 534 810,00 1 534 810,00 1 438 876,00 95 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 496 810,00 1 496 810,00 1 496 810,00 1 400 876,00 95 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 149 954,68 2 149 954,68 1 023 085,00 890 717,00 132 368,00 903 113,12 2 404,00 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 338,00 18 338,00 18 338,00 15 774,00 2 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 168 292,68 2 168 292,68 1 041 423,00 906 491,00 134 932,00 903 113,12 2 404,00 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

998 984,00 998 984,00 996 580,00 876 212,00 120 368,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 338,00 18 338,00 18 338,00 15 774,00 2 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 017 322,00 1 017 322,00 1 014 918,00 891 986,00 122 932,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 451 641,00 6 451 641,00 6 414 505,00 4 563 865,00 1 850 640,00 0,00 37 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 800,00 166 800,00 166 800,00 8 800,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 618 441,00 6 618 441,00 6 581 305,00 4 572 665,00 2 008 640,00 0,00 37 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 239 050,00 3 239 050,00 3 235 550,00 2 297 673,00 937 877,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 367 050,00 3 367 050,00 3 363 550,00 2 297 673,00 1 065 877,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

964 365,00 964 365,00 939 315,00 575 212,00 364 103,00 0,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 800,00 38 800,00 38 800,00 8 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 003 165,00 1 003 165,00 978 115,00 584 012,00 394 103,00 0,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 101 944,52 3 601 944,52 2 363 835,52 1 427 635,52 936 200,00 0,00 1 238 109,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 102 058,52 3 602 058,52 2 363 949,52 1 427 749,52 936 200,00 0,00 1 238 109,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

1 753 677,72 1 753 677,72 594 649,72 225 363,72 369 286,00 0,00 1 159 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 753 791,72 1 753 791,72 594 763,72 225 477,72 369 286,00 0,00 1 159 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 030 098,11 69 636 386,57 62 484 415,60 43 267 438,11 19 216 977,49 1 225 410,12 2 044 186,00 3 163 620,85 0,00 718 754,00 16 393 711,54 16 393 711,54 0,00 

-188 885,00 -188 885,00 -188 885,00 -128 000,00 -60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409 539,08 356 539,08 353 536,79 79 688,00 273 848,79 0,00 3 000,00 2,29 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 

86 250 752,19 69 804 040,65 62 649 067,39 43 219 126,11 19 429 941,28 1 225 410,12 2 047 186,00 3 163 623,14 0,00 718 754,00 16 446 711,54 16 446 711,54 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

499 666,14 

0,00 

0,00 

499 666,14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

854

85403

85410

855

85508

W zakresie wydatków majątkowych, w rozdziale 80120 nastąpiło zwiększenie o kwotę 53.000 zł na zadaniu pn. "Ogrodzenie terenu boiska przy Zespole Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie".

Wydatki razem:

po zmianach

Licea ogólnokształcące
specjalne

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe specjalne

Pomoc społeczna

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Internaty i bursy szkolne

Rodzina

Rodziny zastępcze

przed zmianą

Technika

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80115

80120

80121

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80134

852

85218

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 11787



L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Modernizacja drogi powiatowej nr
3706E w miejscowości Wiewiórczyn
- ul. Konstantynowska na odcinku
ok. 1,2 km

828 048,00

2
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego
segment C w wersji oznakowanej

0,00

3
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75421 6060

Zakup agregatów prądotwórczych
wraz z instalacją dla Starostwa
Powiatowego w Łasku

70 000,00

4
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Zakup zestawów komputerowych z
oprogramowaniem

0,00

5
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060 Zakup systemu konferencyjnego 60 000,00

6
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje podnoszące
gotowość bojową dla OSP z terenu
Powiatu Łaskiego

0,00

7
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - II ETAP
- remont zaplecza szatniowo-
sanitarnego

252 250,00

8
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80195 6050

Utworzenie ekopracowni Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im.
Prymasa Jana Łaskiego w Łasku

0,00

9
Powiatowy Zarząd

Dróg w Łasku
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 14 000,00

10
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Zakup maszyny myjącej do
profesjonalnej pracy na obiekcie hali
sportowej

32 000,00

11
Starostwo Powiatowe w

Łasku
710 71012 6650

Rozwój cyfrowych baz danych na
terenach poprzemysłowych

24 600,00

12
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Remont drogi powiatowej nr 2312E
Osieczno-Wrońsko-Konopnica

277 525,00

13
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6060 Zakup traktora ogrodowego 30 000,00

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/121/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 11787



14
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75421 6060

Powiatowy magazyn zarządzania
kryzysowego etap I

268 500,00

15
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6050

Remont i przystosowanie
pomieszczeń sanitarnych budynku
Starostwa Powiatowego w Łasku dla
potrzeb osób ze szczególnymi
potrzebami

169 981,00

16
Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego

w Łasku
752 75295 6060 Zakupy w ramach Programu OLiOC 150 000,00

17
Starostwo Powiatowe w

Łasku
752 75295 6060

Zakup sprzętu do działań
ratowniczych

277 778,00

18

Zespół Szkół
Mundurowo-

Technicznych w
Ostrowie

801 80120 6050
Wykonanie monitoringu w ZSMT w
Ostrowie

13 400,00

19
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Ogrodzenie terenu boiska przy
Zespole Szkół Mundurowo-
Technicznych w Ostrowie

53 000,00

2 521 082,00

20
Starostwo Powiatowe w

Łasku
010 01044 6650

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Ostrowie
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

61 080,00

21
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2301E na odcinku od działki nr 79
do działki 354 w miejscowości
Brzeski

1 360 000,00

22
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6650

Podniesienie standardu technicznego
dróg w obszarze Związku
Powiatowo-Gminnego Ziemi
Łaskiej 
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

78 949,00

6050 283 318,00

6370 5 004 820,80

Razem 5 288 138,80

6050 974 206,00

6370 1 979 668,60

Razem 2 953 874,60

6057 385 311,28

6059 107 918,72

Razem 493 230,00

6050 457 202,00

6370 1 986 473,00

Razem 2 443 675,00

27
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6050

Zabezpieczenie zabytkowego Dworu
w Ostrowie poprzez remont i
budowę ogrodzenia

528 400,00

28
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Odwodnienie ul. Kilińskiego w
Łasku

0,00

Modernizacja dróg powiatowych6001460023
Starostwo Powiatowe w

Łasku

24
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Gucin

Razem zadania realizowane w 2025 r.

26
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - etap I

25
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 Cyberbezpieczny Samorząd

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 11787



29
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Ścieżka edukacyjna przy Zespole
Szkół Mundurowo-Technicznych im.
Armii Krajowej w Ostrowie

151 017,00

30
Starostwo Powiatowe w

Łasku
855 85510 6050

Budowa Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Ostrowie

500 000,00

31
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6050

Zielone i ekologiczne parkingi przy
instytucjach publicznych – etap I

82 000,00

32
Starostwo Powiatowe w

Łasku
853 85333 6050

Termomodernizacja Powiatowego
Urzędu Pracy w Łasku

128 829,00

33
Starostwo Powiatowe w

Łasku
710 71012 6659 Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 6 436,14

14 075 629,54

16 596 711,54

W poz. 16 zakup inwestycyjny pn. "Zakup samochodu terenowego" wprowadzony uchwałą Nr 342/25 Zarządu
Powiatu Łaskiego z dnia 14 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 rok otrzymuje
nową nazwę: „Zakupy w ramach Programu OLiOC” zgodnie z uchwałą Nr XIX/116/25 Rady Powiatu Łaskiego z
dnia 24 października 2025 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 rok.

W poz. 16 zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.288.2025 z 6 sierpnia 2025 r. następuje
zwiększenie dotacji celowej w kwocie 150 000 zł.
W poz. 17 zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.289.2025 z 7 sierpnia 2025 r. następuje
zwiększenie dotacji celowej w kwocie 250 000 zł. 
Powyższe zmiany zostały wprowadzone Uchwałą Nr 342/25 Zarządu Powiatu Łaskiego z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 11787


	UCHWAŁA NR XX/121/25 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-12-19T13:55:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




